

证券代码:002627 证券简称:宜昌交运 公告编号:2020-056 湖北宜昌交运集团股份有限公司 获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、获取政府补助的基本情况

Table with 7 columns: 序号, 获得补助的主体, 提供补助的主体, 获得补助的原因或项目, 收到补助的时间, 补助金额(万元), 补助依据, 补助类型(与资产/收益相关), 计入会计科目, 是否具有可持续性. Rows list various subsidiaries and their government subsidies.

上述政府补助均为现金补助,截至本公告日,上述补助资金已全部到账。二、补助的类型及其对上市公司的影响 1. 补助的类型 根据《企业会计准则第16号——政府补助(2017年修订)》的规定,与资产相关的政府补助,是指企业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助;与收益相关的政府补助,是指除与资产相关的政府补助之外的政府补助。

湖北宜昌交运集团股份有限公司 董事会 二〇二〇年七月十日

证券代码:002627 证券简称:宜昌交运 公告编号:2020-057 湖北宜昌交运集团股份有限公司 关于向控股子公司提供财务资助的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、财务资助概述 湖北宜昌交运集团股份有限公司(以下简称“公司”或“宜昌交运”)于2018年5月14日召开的2017年度股东大会审议通过了《关于向控股子公司提供财务资助的议案》。

截至本公告披露日前十二个月,公司累计提供财务资助金额为43,000万元,均为向控股子公司提供的财务资助,占公司2019年度经审计净资产的19.48%;截至本公告披露日前十二个月,公司提供的财务资助未出现逾期付息或逾期未还本金等情形。四、备查文件 公司与三峡游轮中心签订的《财务资助协议》。特此公告。

湖北宜昌交运集团股份有限公司 董事会 二〇二〇年七月十日

证券代码:002034 证券简称:旺能环境 公告编号:2020-57 旺能环境股份有限公司 关于公司股东股权解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。旺能环境股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年7月10日接到公司大股东美欣达集团有限公司(以下简称“美欣达集团”)的公告,获悉其在中国工商银行股份有限公司荆州分行质押的本公司部分股份已解除质押,具体内容如下:

Table with 7 columns: 股东名称, 是否为控股股东或第一大股东及其一致行动人, 本次解除质押股份数量, 占其所持股份比例, 占公司总股本比例, 起始日, 解除日期, 质权人/申请人. Lists shareholders and their share pledge status.

Table with 7 columns: 质押编号, 质押金额(万元), 质押比例, 占其所持股份比例, 占公司总股本比例, 起始日, 解除日期, 质权人/申请人. Lists specific pledge details for the shares.

旺能环境股份有限公司 董事会 2020年7月10日

证券代码:600482 证券简称:中国动力 公告编号:2020-044 债券代码:110807 债券简称:动力定01

中国船舶重工集团动力股份有限公司 第六届董事会第四十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。中国船舶重工集团动力股份有限公司(以下简称“中国动力”或“公司”)第六届董事会第四十七次会议于2020年7月10日以通讯方式召开,会议通知于2020年7月6日以专人送达或电子邮件方式发出,公司应出席董事8名,实际出席董事8名。

证券代码:600482 证券简称:中国动力 公告编号:2020-045 债券代码:110807 债券简称:动力定01

中国船舶重工集团动力股份有限公司 第六届监事会第四十六次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。中国船舶重工集团动力股份有限公司(以下简称“中国动力”或“公司”)第六届监事会第四十六次会议于2020年7月10日以通讯方式召开,会议通知于2020年7月6日以专人送达或电子邮件方式发出,公司应出席监事5名,实际出席监事5名。

证券代码:600482 证券简称:中国动力 公告编号:2020-047 债券代码:110807 债券简称:动力定01

中国船舶重工集团动力股份有限公司关于 修订董事会议事规则的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。中国船舶重工集团动力股份有限公司(以下简称“中国动力”或“公司”)于2020年7月10日召开第六届董事会第四十七次会议,审议通过《关于修订<董事会议事规则>的议案》。

Table with 2 columns: 原条款内容, 修改后条款内容. Details the changes to the Board Meeting Rules.

中国船舶重工集团动力股份有限公司 董事会 二〇二〇年七月十一日

证券代码:600482 证券简称:中国动力 公告编号:2020-046 债券代码:110807 债券简称:动力定01

中国船舶重工集团动力股份有限公司关于 修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。中国船舶重工集团动力股份有限公司(以下简称“中国动力”或“公司”)于2020年7月10日召开第六届董事会第四十七次会议,审议通过《关于修订<公司章程>的议案》。

Table with 2 columns: 《公司章程》原条款内容, 《公司章程》修改后条款内容. Details the changes to the Company Charter.

中国船舶重工集团动力股份有限公司 董事会 二〇二〇年七月十一日

证券代码:600482 证券简称:中国动力 公告编号:2020-048 债券代码:110807 债券简称:动力定01

中国船舶重工集团动力股份有限公司关于 修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。中国船舶重工集团动力股份有限公司(以下简称“中国动力”或“公司”)于2020年7月10日召开第六届董事会第四十七次会议,审议通过《关于修订<公司章程>的议案》。

Table with 2 columns: 《公司章程》原条款内容, 《公司章程》修改后条款内容. Details the changes to the Company Charter.

中国船舶重工集团动力股份有限公司 董事会 二〇二〇年七月十一日

证券代码:002766 证券简称:*ST索菱 公告编号:2020-074

深圳市索菱实业股份有限公司 关于独立董事取得独立董事资格证书的公告

事培训,并承诺取得深圳证券交易所认可的独立董事资格证书。2020年7月10日,公司收到周虎城先生通知,周虎城先生已按规定参加了深圳证券交易所举办的上市公司独立董事培训,并取得由深圳证券交易所颁发的《上市公司独立董事资格证书》。特此公告。

中国船舶重工集团动力股份有限公司 董事会 二〇二〇年七月十一日

证券代码:002766 证券简称:*ST索菱 公告编号:2020-075

深圳市索菱实业股份有限公司 关于全资子公司变更经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。2020年7月10日,深圳市索菱实业股份有限公司(以下简称“公司”)收到全资子公司惠州市索菱精密塑胶有限公司(以下简称“索菱精密”)的通知,因业务发展的需要,索菱精密于近日变更了经营范围。

Table with 3 columns: 登记事项, 变更前内容, 变更后内容. Lists the changes in the scope of business for the subsidiary.

深圳市索菱实业股份有限公司 董事会 2020年7月11日

证券代码:002766 证券简称:*ST索菱 公告编号:2020-075

深圳市索菱实业股份有限公司 关于全资子公司变更经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。2020年7月10日,深圳市索菱实业股份有限公司(以下简称“公司”)收到全资子公司惠州市索菱精密塑胶有限公司(以下简称“索菱精密”)的通知,因业务发展的需要,索菱精密于近日变更了经营范围。

Table with 3 columns: 登记事项, 变更前内容, 变更后内容. Lists the changes in the scope of business for the subsidiary.

深圳市索菱实业股份有限公司 董事会 2020年7月11日